
	<p style="text-align: center;">भारत सरकार GOVERNMENT OF INDIA आयुक्त का कार्यालय OFFICE OF THE COMMISSIONER केंद्रीय जीएसटी आयुक्तालय, गुवाहाटी CENTRAL GST COMMISSIONERATE, GUWAHATI सेठी ट्रस्ट बिल्डिंग, पांचवीं मंजिल, जीएस रोड, भंगागढ़, गुवाहाटी 781005- SETHI TRUST BUILDING, 5TH FLOOR, G.S. ROAD, BHANGAGARH, GUWAHATI - 05</p>	
---	---	---

कार्यमुक्ति आदेश/Relive Order


दिनांक 22 अक्टूबर 2018/Dated 22nd October 2018

श्री गौतम चन्द्र मंडल, सहायक आयुक्त, जो मुख्य आयुक्तालय, शिलांग द्वारा दिनांक 11.10.2018 को जारी स्थानीय आदेश संख्या 37/2018 के अधीन लेखा परीक्षा आयुक्तालय, गुवाहाटी में स्थानांतरणाधीन है, को दिनांक 22.10.2018 (अपराह्न) में अपने नए पदस्थापना स्थल पर कार्यभार ग्रहण करने का निर्देश देते हुए कार्यमुक्त किया जाता है।

Shri Gautam Chanda Mandal, Assistant Commissioner, Who is under transfer to Audit Commissionerate, Guwahati Vide local Order No.37/2018 dated 11.10.2018, issued by CCO Shillong, is hereby relieved of his duties in this Commissionerate w.e.f 22.10.2018(A/N) with a direction to report to his new plase of posting.

यह आयुक्त महोदय के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This issues with the approval of Commissioner.


 (जे.के.सिमटे/J.K. Simte)

अपर आयुक्त/Additional Commissioner (P&V)


दिनांक/Dated:- 22/10/18

C.No.II(3)3/CE-GHY/ET/2016

प्रति अग्रेषित/Copy to:

3386-72

1. मुख्य आयुक्त, वस्तु एवं सेवा कर शिलांग/The Chief Commissioner, Central Goods & Services Tax and Customs, CRESCENS Building, M.G.Road, Shillong-793001.
2. श्री गौतम चन्द्र मंडल, सहायक आयुक्त, अनुपालनार्थं.Shri Gautam Chandra Mandal, Assistant Commissioner, for compliance.
3. सभी उपायुक्त/सहायक आयुक्त, मुख्यालय गुवाहाटी/मंडल कार्यालय/The Deputy/Assistant Commissioner, Hqrs, Office, Guwahati/CGST & CX Division.....(All)
4. अधीक्षक, सिस्टम मुख्यालय गुवाहाटी, को वेबसाइट में अपलोड करने हेतु/The Superintendent (Systems), Commissionerate of CGST & CX, Guwahati for uploading on Commissionerate's website.
5. गार्ड फाईल/Guard file.


 (जे.के.सिमटे/J.K. Simte)

अपर आयुक्त/Additional Commissioner (P&V)